
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: k.Resbit  ColiaLu, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.wwr;v.Maa.wv.aI 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E w i t  qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private tG tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare t2 zgjedhurve dhe t E  disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dag 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atgsia Mbiemri 

mm 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e doriizimit tZ 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I. 
2 QWko/Y - 

N& baz& t& pPkEs 5 tE aeait 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti P6rgjegjEs - Inspektori i PZrgjithsbEm i ILDKP-sB, q6 1 veriflIojn8 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nt em2r dhe per llogarind time, tg  bashkeshortit /es dhe tZ 
Emij Eve. 

Deklaroj se 12; ditenar e pasqyruara pmj meje ne kit2 dokutneni 
jani; te v a e t a  dhe tzuk kml deklwuar asgig gi; nuk LrshtLi e ~2rretE. 

Nenshkrimi 



Nese ky forn~at esh te i panqaftueshEm, vazhdoni t& plol~soni ne fotokopje t3 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

FErskkruani boW6sisht tP ardhwrt p€r vftin, aga 1 _a  ow f l  har r jn  n i  Sh~tna e t& ar&uraw t8 
bmk, k-aa e $do m g i z h h  e vepdmtnri tfiw qE la sjsW ti! pMtuwa, n3 Id& apo ni 
ardhura penonah, @r bashkbhwtidm dbe WPt madhark vrlwti!, e p  W r i m i  I. :i:?L ' 

< 7 " -  \, 

PPreaktoni ernbtimla c inatituchit, twganb$&a npo aktivitetit ngrr ka -€parnhh k r i  m& 31 :-,q 
jam2 sig~ruar t l  ~rdhumt, ad-, nr. I redhtrit puMSk, otatusl, 0bjeF.l -mijetor t$ vftit te dekIsrimlt6$; 

Nbe ky fonnat Bhte i pamjaftuesMm, vszhdoni tE plotesoni ne fotokopje t8 tij. 



Emri, Mbicmri, Ntnshkrimi I 
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E pjesetareve tE famlljes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazZ tE nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti$ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qii 

disponojne veqmas nga $do anCtsr i familjes. 

Sh tetasitsja 
I,. , I  .*#. , I . , .  ?, I.. , . . - . I  . . 

\ 1 , bashkeshortle 
. >. , - . EmEr, arthi, mbiemer fernijG nE moshe mad hore 

\. 
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\ e subjektit . '!. • 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E WKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE t E  pikk 5 ti2 nenit 14, t8 ligjit nr.9367, data 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tE hieresave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

. .  . . . .. . ... 
. ,  A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklalrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj b - Inspetrtori i PErgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojnii 
nC te gjitka subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnE nE emrin tim dhe pEr llogarine time, .! 

.* ,, : ' ,  - * 6 .  . I .  1 , ,  ,, . .  , , . .  , 

Q4laroj SP U dltinat e pas yjanam prej nteje ni k2tZ 
dokttit~ent ja~te iis vJrteta dlzr nuk kaln deklurrrar as@ 
qe nlrk &hie" e vgrfelL;. . - : : , , 
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PPrsi~krusr~i holltsis 111 ndryshimer (shresa dke pakesirr~rl HE: lhjin. sipPrfa yea. adresBr1 ku illlodl~en. 
n~otaet~tin e kry~r~ jes  si: vcpritrtit, %IcrEn nc lek2 apu IIC valukP qc past]! rolkct IIC deku~nc i~ tsc ion i~~  qC 
dispononi. nC mungusc tc dokurncntete vlerEn rje keni shtuar apo pakesuar, pjesfn takuese qe zatcl-oni tk; 

qdo llqi pasurie, tk paluajtshrnr dhe ti! i~~ai l shme,  ti; rrgistruar use ju n% rrliiistrnt publiki:, pCr periudhiin 

nga deklarimi i mi! .shCm deri me 31 dh 3r t8 tit tc dekiarimit. 
pj 

b !era me shifra dlte me tiarc 




